
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2019
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32651631A GARCIA FEAL, ANTONIO RUBEN I [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 32662880M VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES I [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
3 32685963L CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
4 32692650J SERANTES SANCHEZ, JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] OUTROS 23,20  
5 32711811S MARTINEZ GARCIA, MANUEL I [P.A: 10,00] OUTROS 22,00  
6 76412394T GONZALEZ ROMERO, ROBERTO I [P.A: 10,00] OUTROS 21,40  
7 32649468W PEDREIRO PRIETO, ANGEL PABLO I [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
8 32821886N PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE I OUTROS 12,60  
9 32705678T FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA VANESA I [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
10 32713684W MEIZOSO PERMUY, ADRIAN I [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
11 32659714J GARCIA SALIDO, PEDRO I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 76410883F GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 32705087F BOUZA BONOME, ROCIO I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 32692358C CARQUIJERO LOPEZ, LAURA I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA I OUTROS 6,00  
17 32825202Q LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS I OUTROS 1,80  
18 44457355B LOPEZ CID, DAVID I OUTROS 0,00  
19 32698765X MARIÑO ARES, IRIA I OUTROS 0,00  
20 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I OUTROS 0,00  
21 32842369W ROMERO FONTAN , PABLO I OUTROS 0,00  
22 79338456W TARACIDO  FERNANDEZ, ADRIAN I OUTROS 0,00  
23 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I OUTROS 0,00  
24 73240988H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO I OUTROS 0,00  
25 44844139G FERNANDEZ CASTRO, BIEITO I OUTROS 0,00  
26 22691776E FERRO GARCIA, RAMON I OUTROS 0,00  
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22691776E 26 FERRO GARCIA, RAMON I OUTROS 0,00  
32649468W 7 PEDREIRO PRIETO, ANGEL PABLO I [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
32651631A 1 GARCIA FEAL, ANTONIO RUBEN I [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
32653257L 16 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA I OUTROS 6,00  
32658681S 23 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I OUTROS 0,00  
32659714J 11 GARCIA SALIDO, PEDRO I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32662880M 2 VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES I [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
32685963L 3 CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
32692358C 15 CARQUIJERO LOPEZ, LAURA I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32692650J 4 SERANTES SANCHEZ, JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] OUTROS 23,20  
32698765X 19 MARIÑO ARES, IRIA I OUTROS 0,00  
32705087F 13 BOUZA BONOME, ROCIO I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32705625Q 14 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32705678T 9 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA VANESA I [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
32711811S 5 MARTINEZ GARCIA, MANUEL I [P.A: 10,00] OUTROS 22,00  
32713684W 10 MEIZOSO PERMUY, ADRIAN I [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
32821886N 8 PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE I OUTROS 12,60  
32825202Q 17 LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS I OUTROS 1,80  
32842369W 21 ROMERO FONTAN , PABLO I OUTROS 0,00  
44457355B 18 LOPEZ CID, DAVID I OUTROS 0,00  
44844139G 25 FERNANDEZ CASTRO, BIEITO I OUTROS 0,00  
46895245Q 20 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I OUTROS 0,00  
73240988H 24 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO I OUTROS 0,00  
76410883F 12 GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR I [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76412394T 6 GONZALEZ ROMERO, ROBERTO I [P.A: 10,00] OUTROS 21,40  
79338456W 22 TARACIDO  FERNANDEZ, ADRIAN I OUTROS 0,00  
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